
UCHWALA NR 75/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. 1) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 poz. 19ł2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
zawodowy nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego 
i przeprowadzenie egzaminów dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Skład Komisji Egzaminacyjnych, o których mowa w§ 1, określają załączniki od nr 1 do 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Staros a o uński 

czyk 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, z 20 14 poz. 379, poz. 

I 072 oraz z 20 I 5 r. poz. 871. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 15 r., poz. 357. 


